

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
ΟΜΑΔΑ 1 : ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ						
1	<u>Προμήθεια αδρανών υλικών</u>					
1.1	Προμήθεια άμμου νταμαρίσιας.	μ ³	14211000-3	90	25,00	2.250,00
1.2	Προμήθεια γαρμπίλι.	μ ³	44111000-1	50	25,00	1.250,00
1.3	Προμήθεια κισηρόπλιθων διαστάσεων 19Χ19Χ39 εκ.	τεμ.	44111000-1	250	0,70	175,00
1.4	Προμήθεια κισηρόπλιθων διαστάσεων 14Χ19Χ39 εκ.	τεμ.	44111000-1	250	0,48	120,00
1.5	Προμήθεια κισηρόπλιθων διαστάσεων 9Χ19Χ39 εκ.	τεμ.	44111000-1	250	0,36	90,00
1.6	Προμήθεια κισηρόπλιθων διαστάσεων 5,8Χ8,3Χ19 εκ.	τεμ.	44111000-1	500	0,15	75,00
1.7	Προμήθεια τσιμέντου μαύρο σε συσκευασία των 40 κιλών (σακιά).	τεμ.	44111200-3	250	5,00	1.250,00
1.8	Προμήθεια τσιμέντου λευκό σε συσκευασία των 25 κιλών (σακιά).	τεμ.	44111200-3	80	6,00	480,00
1.9	Προμήθεια ασβέστη σε συσκευασία των 25 κιλών (σακιά).	τεμ.	44111000-1	20	4,00	80,00
1.10	Προμήθεια κόλλας πλακιδίων σε συσκευασία των 25 κιλών (σακιά).	τεμ.	24910000-6	40	5,00	200,00
2	<u>Σιδηροί οπλισμοί</u>					
2.1	Προμήθεια χαλύβδινων οπλισμών B500C (S500s)	Kgr	44111000-1	2.000	1,00	2.000,00
2.2	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	Kgr	44111000-1	2.150	1,00	2.150,00
3	<u>Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 εκ.</u>					
3.1	Προμήθεια πλακών τσιμέντου πλευράς άνω των 30 εκ. και πάχους από 3 έως 5 εκ., κατά ΕΛΟΤ EN 1338, χρώματος γκρι, κεραμιδί, μπεζ, ανάλογα τι θα ζητηθεί από την Υπηρεσία.	μ ²	44113100-6	400	8,00	3.200,00
3.2	Προμήθεια πλακών τσιμέντου άνω των 30 εκ. και πάχους από 3 έως 5 εκ., κατά ΕΛΟΤ EN 1338, χρώματος κίτρινη για ΑΜΕΑ.	μ ²	44113100-6	250	9,50	2.375,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ - ΟΠΛΙΣΜΩΝ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΩΝ:						15.695,00

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
ΟΜΑΔΑ 2 : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ						
1	<u>Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού.</u>					
1.1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, σκυροδέματος κατηγορίας C16/20.	μ ³	44114100-3	80	90,00	7.200,00
2	<u>Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας.</u>					
2.1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας, σκυροδέματος κατηγορίας C16/20.	μ ³	44114100-3	70	84,00	5.880,00
ΣΥΝΟΛΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ:						13.080,00
ΟΜΑΔΑ 3 : ΞΥΛΕΙΑ						
1	Προμήθεια σουηδικής ξυλείας πατώματος (ντεκ) εμποτισμένη και χτενισμένη από τη μία όψη	m2	03419000-0	500,00	12,90	6.450,00
ΣΥΝΟΛΟ ΞΥΛΕΙΑΣ:						6.450,00
ΟΜΑΔΑ 4: ΧΡΩΜΑΤΑ - ΜΙΚΡΟΪΛΙΚΑ						
1	<u>Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως.</u>					
1.1	Προμήθεια διαφόρων χρωμάτων ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως για εξωτερικές επιφάνειες, λευκού χρώματος. (ΕΤΕΠ 03-10-01-00 "Χρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος)	Λίτρο	44810000-1	490	3,00	1.470,00
1.2	Προμήθεια διαφόρων χρωμάτων ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως για εξωτερικές επιφάνειες διαφόρων χρωμάτων. (ΕΤΕΠ 03-10-01-00 "Χρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος)	Λίτρο	44810000-1	390	4,00	1.560,00
2	<u>Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου.</u>					

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
2.1	Προμήθεια ελαιοχρωμάτων για σιδηρές επιφάνειες διαφόρων χρωμάτων επιλογή της Υπηρεσίας. (ΕΤΕΠ 03-10-03-00 "Αντισκωριακή προστασία και χρωματισμός σιδηρών επιφανειών")	Λίτρο	44812210-0	290	6,00	1.740,00
3	<u>Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού ή διαλύτη ενός ή δύο συστατικών.</u>					
3.1	Προμήθεια βερνικιού για εμποτισμό ξύλινων επιφανειών (ξυλοντεκόρ)	Λίτρο	44820000-4	290	6,00	1.740,00
4	<u>Προμήθεια μονωτικών</u>					
4.1	Προμήθεια επισκευαστικού κονιάματος	Kgr	44111520-2	50	1,30	65,00
4.2	Προμήθεια κονιάματος αντιδιαβρωτικής προστασίας οπλισμού σκυροδέματος	Kgr	44111520-2	10	4,95	49,50
4.3	Προμήθεια επαλειφόμενου τσιμεντοειδές	Kgr	44111520-2	30	1,50	45,00
5	<u>Προμήθεια μικρουλικών</u>					
5.1	Στελιάρια	Τεμ.	35821100-6	15,00	3,95	59,25
4.2	Σκούπες πλήρης	τεμ.	39224100-9	15,00	2,45	36,75
4.3	Καζμάδες (2 Kgr)	τεμ.	44511000-5	5,00	8,24	41,20
4.4	Σύρμα οικοδομής (κουλούρα 2 Kgr)	τεμ.	44115000-9	15,00	3,36	50,40
4.5	Μυστρί μεγάλο	τεμ.	44511000-5	5,00	3,30	16,50
4.6	Μυστρί μεσαίο	τεμ.	44511000-5	5,00	2,26	11,30
4.7	Τσουγράνα πλήρης	τεμ.	44511000-5	5,00	4,38	21,90
4.8	Πινέλα μεγάλα	τεμ.	37821000-9	15,00	3,80	57,00
4.9	Πινέλα μικρά	τεμ.	37821000-9	15,00	1,50	22,50
4.10	Κονταροπίνελο 3" 75mm	τεμ.	37821000-9	15,00	2,82	42,30
4.11	Δίσκος κοπής σιδήρου Φ 230	τεμ.	42676000-5	40,00	1,77	70,80
4.12	Δίσκος κοπής σιδήρου Φ 115	τεμ.	42676000-5	40,00	0,81	32,40
4.13	Δίσκος κοπής πέτρας Φ 230	τεμ.	42676000-5	20,00	2,02	40,40
4.14	Ρολό βαψίματος 24mm	τεμ.	39224210-3	15,00	2,82	42,30
4.15	Ρολό βαψίματος 18mm	τεμ.	39224210-3	15,00	2,58	38,70
4.16	Καλέμια	τεμ.	44511000-5	3,00	1,45	4,35
4.17	Γάντια δερματοπάνινα	τεμ.	18424000-7	50,00	2,10	105,00

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
4.18	Μπρόκες 16X21 (πακέτο 5 Kgr)	τεμ.	30197120-3	22,00	4,76	104,72
4.19	Μπρόκες 19X45 (πακέτο 5 Kgr)	τεμ.	30197120-3	22,00	4,76	104,72
4.20	Ατσαλόκαρφα (κουτί 100 τεμαχίων)	τεμ.	44192200-4	20,00	1,53	30,60
4.21	Λουκέτα μεγάλα 50 mm	τεμ.	44521210-3	10,00	5,72	57,20
4.22	Λουκέτα μικρά 30 mm	τεμ.	44521210-3	10,00	2,66	26,60
4.23	Μέτρο ξύλινο (2m)	Τεμ.	38330000-7	5,00	2,90	14,50
4.24	Μετροταινια (5m)	Τεμ.	38330000-7	5,00	3,06	15,30
4.25	Σκεπάρνια πλήρης	Τεμ.	44511000-5	5,00	6,94	34,70
4.26	Κόφτης σύρματος	Τεμ.	44511000-5	5,00	3,80	19,00
4.27	Μπροστοκόφτης μεγάλος	Τεμ.	44511000-5	5,00	14,03	70,15
4.28	Μπροστοκόφτης μικρός	Τεμ.	44511000-5	5,00	4,55	22,75
4.29	Ποδιά για καρφιά (2 θέσεων)	Τεμ.	18420000-9	5,00	2,10	10,50
4.30	Λοστάρια μακριά 1 mm	Τεμ.	35821100-6	2,00	13,55	27,10
4.31	Λοστάρια κοντά 750 mm	Τεμ.	35821100-6	2,00	9,27	18,54
4.32	Αλφάδι 40 cm	Τεμ.	44511000-5	3,00	3,60	10,80
4.35	Παλάμη κοφτή γαλβανιζέ	Τεμ.	44511000-5	5,00	4,43	22,15
ΣΥΝΟΛΟ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΎΛΙΚΩΝ:						7.951,88
ΟΜΑΔΑ 5: ΕΡΓΑΛΕΙΑ						
5.1	Προμήθεια δίσκου κοπής μετάλλου INOX Φ125	Τεμ.	42676000-5	30,00	0,81	24,30
5.2	Προμήθεια δίσκου κοπής μετάλλου INOX Φ230	Τεμ.	42676000-5	30,00	2,50	75,00
5.3	Προμήθεια δίσκου κοπής πέτρας Φ230	Τεμ.	42676000-5	30,00	2,20	66,00
5.4	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 5mm	Τεμ.	42676000-5	10,00	1,30	13,00
5.5	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 6mm	Τεμ.	42676000-5	10,00	1,85	18,50
5.6	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 7mm	Τεμ.	42676000-5	10,00	2,28	22,80
5.7	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 8mm	Τεμ.	42676000-5	10,00	4,03	40,30
5.8	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 9mm	Τεμ.	42676000-5	10,00	4,20	42,00
5.9	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 10mm	Τεμ.	42676000-5	10,00	4,84	48,40

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
5.10	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 11mm	Τεμ.	42676000-5	5,00	6,72	33,60
5.11	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 12mm	Τεμ.	42676000-5	5,00	7,72	38,60
5.12	Προμήθεια τρυπανιού μπετού SDS 8X20mm	Τεμ.	42676000-5	2,00	4,03	8,06
5.13	Προμήθεια τρυπανιού μπετού SDS 10X20mm	Τεμ.	42676000-5	2,00	4,03	8,06
5.14	Προμήθεια τρυπανιού μπετού SDS 12X20mm	Τεμ.	42676000-5	2,00	6,10	12,20
5.15	Προμήθεια αλυσσπρίονου με λάμα 40cm	Τεμ.	42650000-7	1,00	210,00	210,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ:					660,82
ΟΜΑΔΑ 6 : ΣΙΔΗΡΙΚΑ ΥΛΙΚΑ						
6.1	Προμήθεια στρατζαριστού γαλβανιζέ 30X30X1,5	μ.	44316000-8	100,00	1,48	148,00
6.2	Προμήθεια μπόϊ κλειδαριάς γαλβανισμένο 38X38X1,5	Τεμ.	44520000-1	15,00	8,03	120,45
6.3	Προμήθεια στρατζαριστού γαλβανιζέ 38X38X1,5	μ.	44316000-8	100,00	1,88	188,00
6.4	Προμήθεια κάσα μπινί γαλβανισμένη 38X1,5	μ.	44316000-8	100,00	1,98	198,00
6.5	Προμήθεια στρατζαριστού γαλβανιζέ 17X17X1,5	μ.	44316000-8	100,00	0,97	97,00
6.6	Προμήθεια στρατζαριστού γαλβανιζέ 40X40 B.T.	μ.	44316000-8	100,00	2,50	250,00
6.7	Προμήθεια κιλοδοκού γαλβανιζέ 60X60X3	Kgr	44316000-8	250,00	1,43	357,50
6.8	Προμήθεια μπόϊ κλειδαριάς γαλβανισμένο 40X40X1,8	Τεμ.	44520000-1	10,00	10,93	109,30
6.9	Προμήθεια λαμαρίνας γαλβανισμένης 1,25mm	Kgr	44316000-8	100,00	1,26	126,00
6.10	Προμήθεια λαμαρίνας γαλβανισμένης 1,00mm	Kgr	44316000-8	150,00	1,26	189,00
6.11	Προμήθεια λαμαρίνας κριθαράκι γαλβανιζέ 2,50mm	Kgr	44316000-8	250,00	1,64	410,00
6.12	Προμήθεια λάμας γαλβανιζέ 25X3	Kgr	34946221-5	70,80	1,66	117,53
6.13	Προμήθεια λάμας γαλβανιζέ 30X3	Kgr	34946221-5	127,80	1,66	212,15
6.14	Προμήθεια λάμας γαλβανιζέ 40X4	Kgr	34946221-5	151,20	1,66	250,99
6.15	Προμήθεια λάμας γαλβανιζέ 60X6	Kgr	34946221-5	250,00	1,45	362,50
6.16	Προμήθεια λάμας γαλβανιζέ 20X3	Kgr	34946221-5	56,40	1,66	93,62
6.17	Προμήθεια δοκών UPN 80	Kgr	44316000-8	250,00	0,98	245,00
6.18	Προμήθεια ΠΙ διάτρ. Γαλβανιζέ 30X15 No 14	μ.	44316000-8	100,00	3,13	313,00
6.19	Προμήθεια τετράγωνο γαλβανιζέ 14mm	Kgr	44316000-8	200,00	1,45	290,00

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
6.20	Προμήθεια μεντεσέδων σιδήρου μονό φτερό Φ 25 DX	Τεμ.	44523000-2	20,00	2,66	53,20
6.21	Προμήθεια μεντεσέδων σιδήρου μονό φτερό Φ 20 SX	Τεμ.	44523000-2	20,00	1,89	37,80
6.22	Προμήθεια μεντεσέδων σιδήρου μονό φτερό Φ 18 SX	Τεμ.	44523000-2	20,00	1,43	28,60
6.23	Προμήθεια μεντεσέδων σιδήρου μονό φτερό Φ 16 DX	Τεμ.	44523000-2	20,00	0,67	13,40
6.24	Προμήθεια μεντεσέδων πύρου Φ30 γαλβανισμένοι	Τεμ.	44523000-2	20,00	3,83	76,60
6.25	Προμήθεια κλειδαριάς γλώσσας Νο 20 με αφαλό ασημί 54	Τεμ.	44520000-1	15,00	13,00	195,00
6.26	Προμήθεια δίσκου κοπής INOX 125X1X22,2	Τεμ.	42676000-5	25,00	0,90	22,50
6.27	Προμήθεια δίσκου κοπής σιδήρου – πέτρας 230X2X22,2	Τεμ.	42676000-5	25,00	2,93	73,25
6.28	Προμήθεια δίσκου κοπής σιδήρου 230X3X22,2	Τεμ.	42676000-5	25,00	2,12	53,00
6.29	Προμήθεια σπρέυ ψυχρού γαλβ/τος σε χρώμα αλουμινίου 400ml	Τεμ.	44316500-3	15,00	5,42	81,30
6.30	Προμήθεια ηλεκτροδίων γαλβανιζέ Νο 2,5mm (OVERCORD-S)	Kgr	31711140-6	40,00	3,84	153,60
6.31	Προμήθεια ηλεκτροδίων Νο 2,5 4Kgr	Kgr	31711140-6	40,00	3,20	128,00
6.32	Προμήθεια σπρέυ λευκό γράσο με TEFLON 400ml	Τεμ.	44316500-3	15,00	3,82	57,30
6.33	Προμήθεια σπρέυ αντισκωριακού - λιπαντικού 400ml	Τεμ.	44316500-3	10,00	3,25	32,50
6.34	Προμήθεια γωνιάς γαλβανιζέ 60X6	Kgr	44316000-8	200,00	1,50	300,00
6.35	Προμήθεια γωνιάς γαλβανιζέ 50X5	Kgr	44316000-8	150,00	1,50	225,00
6.36	Προμήθεια γωνιάς γαλβανιζέ 40X4	Kgr	44316000-8	150,00	1,50	225,00
6.37	Προμήθεια γωνιάς γαλβανιζέ 30X4	Kgr	44316000-8	150,00	1,50	225,00
6.38	Προμήθεια λουκέτου ορειχάλκινου 60mm	Τεμ.	44521210-3	10,00	7,28	72,80
6.39	Προμήθεια μέτρου (5μετρο) με λάμα 25mm	Τεμ.	38330000-7	2,00	4,15	8,30
6.40	Προμήθεια μέτρου (7,5μετρο) με λάμα 25mm	Τεμ.	38330000-7	2,00	5,17	10,34
6.41	Προμήθεια τρυπανιού αέρος εξ αφαιρέσεως Νο11	Τεμ.	42676000-5	10,00	3,62	36,20
6.42	Προμήθεια τρυπανιού αέρος εξ αφαιρέσεως Νο10	Τεμ.	42676000-5	10,00	3,13	31,30
6.43	Προμήθεια βισμάτων μεταλλικών M 10X100 ΔΛ	Τεμ.	42676000-5	100,00	0,28	28,00
6.44	Προμήθεια λιπαντικού 20Lt (σαπουνέλαιο)	Τεμ.	09210000-4	1,00	90,00	90,00
6.45	Προμήθεια δίσκου λειάνσεως 125X6,5X22	Τεμ.	42676000-5	20,00	1,80	36,00
6.46	Προμήθεια δίσκου λειάνσεως 180X6,5X22	Τεμ.	42676000-5	20,00	2,63	52,60

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
6.47	Προμήθεια δίσκου φτερ. 125X40	Τεμ.	42676000-5	20,00	3,63	72,60
6.48	Προμήθεια δίσκου φτερ. 115X60	Τεμ.	42676000-5	20,00	2,90	58,00
6.49	Προμήθεια δίσκου φτερ. 115X80	Τεμ.	42676000-5	20,00	2,77	55,40
6.50	Προμήθεια μάσκας ηλεκτρονικής κεφαλής	Τεμ.	18444000-3	1,00	88,00	88,00
6.51	Προμήθεια μάσκας ηλεκτροσυγκολλήσεως ηλεκτρονική με ρυθμιζόμενο φίλτρο	Τεμ.	18444000-3	1,00	65,00	65,00
ΣΥΝΟΛΟ ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ:						6.763,63
ΟΜΑΔΑ 7 : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ						
7.1	Σωλήνα Φ 140 PVC 6A	μμ	44161200-8	3,00	6,24	18,72
7.2	Σωλήνα Φ 125 PVC 6A	μμ	44161200-8	9,00	5,03	45,27
7.3	Σωλήνα Φ 100 PVC 6A	μμ	44161200-8	30,00	2,70	81,00
7.4	Σωλήνα Φ 75 PVC 6A	μμ	44161200-8	6,00	1,90	11,40
7.5	Σωλήνα Φ 50 PVC 6A	μμ	44161200-8	12,00	1,10	13,20
7.6	Γωνιά PVC Φ 100, 90°	Τεμ.	44115210-4	10,00	1,40	14,00
7.7	Γωνιά PVC Φ 75, 90°	Τεμ.	44115210-4	2,00	1,05	2,10
7.8	Γωνιά PVC Φ 50, 90°	Τεμ.	44115210-4	4,00	0,80	3,20
7.9	Γωνιά Φ 100, 45°	Τεμ.	44115210-4	20,00	1,40	28,00
7.10	Γωνιά Φ 75, 45°	Τεμ.	44115210-4	6,00	1,05	6,30
7.11	Γωνιά Φ 50, 45°	Τεμ.	44115210-4	10,00	0,80	8,00
7.12	Ταφ PVC Φ 100	Τεμ.	44115210-4	11,00	1,65	18,15
7.13	Ταφ PVC Φ 75	Τεμ.	44115210-4	4,00	1,22	4,88
7.14	Σωλήνα VPE Φ16X2 μαύρη	μμ	44161200-8	200,00	0,63	126,00
7.15	Σωλήνα VPE Φ18X2 μαύρη	μμ	44161200-8	400,00	0,70	280,00
7.16	Σωλήνα VPE Φ20X2 μαύρη	μμ	44161200-8	200,00	0,89	178,00
7.17	Σωλήνα VPE Φ28X3 μαύρη	μμ	44161200-8	150,00	1,55	232,50
7.18	Σωλήνα VPE Φ32X3 μαύρη	μμ	44161200-8	150,00	2,20	330,00
7.19	Ταφ ορυχάλκινα 1/2 βιδ	Τεμ.	44115210-4	30,00	1,70	51,00
7.20	Ταφ ορυχάλκινα 1" βιδ	Τεμ.	44115210-4	15,00	4,23	63,45

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
7.21	Ταφ ορυχάλκινα Φ 16Χ2	Τεμ.	44115210-4	5,00	5,16	25,80
7.22	Ταφ ορυχάλκινα Φ 18Χ2	Τεμ.	44115210-4	15,00	6,72	100,80
7.23	Ταφ ορυχάλκινα Φ 28Χ3	Τεμ.	44115210-4	8,00	12,13	97,04
7.24	Ταφ ορυχάλκινα Φ 32Χ3	Τεμ.	44115210-4	8,00	13,46	107,68
7.25	Ταφ ορυχάλκινα Φ 18Χ2Χ1/2	Τεμ.	44115210-4	15,00	5,34	80,10
7.26	Μαστοί ορυχάλκινοι 1/2	Τεμ.	44115210-4	30,00	0,92	27,60
7.27	Μαστοί ορυχάλκινοι 1"	Τεμ.	44115210-4	25,00	1,76	44,00
7.28	Γωνιές ορυχάλκινες ΜΕΒ 1/2	Τεμ.	44115210-4	30,00	1,61	48,30
7.29	Γωνιές ορυχάλκινες ΜΕΒ 1"	Τεμ.	44115210-4	15,00	3,95	59,25
7.30	Γωνιές ορυχάλκινες 1"	Τεμ.	44115210-4	20,00	4,00	80,00
7.31	Γωνιές 18Χ2Χ1/2 θηλυκίες στήριξης	Τεμ.	44115210-4	20,00	4,05	81,00
7.32	Γωνιές 16Χ2Χ1/2 θηλυκίες στήριξης	Τεμ.	44115210-4	15,00	3,60	54,00
7.33	Γωνιές 18Χ2Χ1/2 θηλυκίες	Τεμ.	44115210-4	20,00	3,87	77,40
7.34	Γωνιές 16Χ2Χ1/2 θηλυκίες	Τεμ.	44115210-4	5,00	2,79	13,95
7.35	Γωνιές 28Χ3Χ1" αρσενικές	Τεμ.	44115210-4	10,00	5,50	55,00
7.36	Γωνιές 32Χ3Χ1" αρσενικές	Τεμ.	44115210-4	8,00	11,36	90,88
7.37	Γωνιές 28Χ3Χ1" θηλυκίες	Τεμ.	44115210-4	10,00	7,12	71,20
7.38	Γωνιές 18Χ2	Τεμ.	44115210-4	5,00	5,04	25,20
7.39	Γωνιές 28Χ3	Τεμ.	44115210-4	10,00	9,11	91,10
7.40	Γωνιές 32Χ3	Τεμ.	44115210-4	10,00	9,88	98,80
7.41	Ρακόρ Φ 16Χ2Χ1/2 αρσενικά	Τεμ.	44115210-4	15,00	1,53	22,95
7.42	Ρακόρ Φ 18Χ2Χ1/2 αρσενικά	Τεμ.	44115210-4	20,00	1,80	36,00
7.43	Ρακόρ Φ 20Χ2Χ1/2 αρσενικά	Τεμ.	44115210-4	10,00	3,59	35,90
7.44	Ρακόρ Φ 28Χ3Χ1" αρσενικά	Τεμ.	44115210-4	10,00	7,64	76,40
7.45	Ρακόρ Φ 32Χ3Χ1" αρσενικά	Τεμ.	44115210-4	10,00	9,90	99,00
7.46	Ρακόρ Φ 20Χ2Χ1/2 θηλυκά	Τεμ.	44115210-4	8,00	3,86	30,88
7.47	Ρακόρ Φ 18Χ2Χ1/2 θηλυκά	Τεμ.	44115210-4	15,00	1,90	28,50

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
7.48	Ρακόρ Φ 16Χ2Χ1/2 θηλυκά	Τεμ.	44115210-4	15,00	1,71	25,65
7.49	Ρακόρ Φ 28Χ3Χ1" θηλυκά	Τεμ.	44115210-4	13,00	8,37	108,81
7.50	Ρακόρ Φ 32Χ3Χ1" θηλυκά	Τεμ.	44115210-4	13,00	10,90	141,70
7.51	Ρακόρ συνδ. Φ 18Χ2Χ18Χ2	Τεμ.	44115210-4	20,00	2,78	55,60
7.52	Ρακόρ συνδ. Φ 16Χ2Χ16Χ2	Τεμ.	44115210-4	5,00	2,38	11,90
7.53	Ρακόρ συνδ. Φ 20Χ2Χ20Χ2	Τεμ.	44115210-4	5,00	5,61	28,05
7.54	Ρακόρ συνδ. Φ 28Χ3Χ28Χ3	Τεμ.	44115210-4	8,00	10,89	87,12
7.55	Ρακόρ συνδ. Φ 32Χ3Χ32Χ3	Τεμ.	44115210-4	8,00	14,40	115,20
7.56	Ρακόρ συσφ. χαλκού Φ18Χ1/2 αρσενικά	Τεμ.	44115210-4	20,00	1,80	36,00
7.57	Ρακόρ συσφ. χαλκού Φ15Χ1/2 αρσενικά	Τεμ.	44115210-4	15,00	1,40	21,00
7.58	Ρακόρ συσφ. χαλκού Φ22Χ1/2 αρσενικά	Τεμ.	44115210-4	10,00	2,24	22,40
7.59	Ρακόρ συσφ. χαλκού Φ18Χ1/2 θηλυκά	Τεμ.	44115210-4	20,00	2,00	40,00
7.60	Ρακόρ συσφ. χαλκού Φ15Χ1/2 θηλυκά	Τεμ.	44115210-4	15,00	1,50	22,50
7.61	Ρακόρ συσφ. χαλκού Φ22Χ1/2 θηλυκά	Τεμ.	44115210-4	10,00	2,55	25,50
7.62	Ρακόρ συσφ. χαλκού Φ18Χ18	Τεμ.	44115210-4	5,00	2,86	14,30
7.63	Ρακόρ συσφ. χαλκού Φ15Χ15	Τεμ.	44115210-4	5,00	2,21	11,05
7.64	Ρακόρ συσφ. χαλκού Φ22Χ22	Τεμ.	44115210-4	5,00	3,20	16,00
7.65	Συστολές Αμερικής ορειχάλκινες 1 1/2Χ1 1/4	Τεμ.	44115210-4	14,00	3,30	46,20
7.66	Συστολές Αμερικής ορειχάλκινες 1 1/4Χ1	Τεμ.	44115210-4	14,00	2,42	33,88
7.67	Συστολές Αμερικής ορειχάλκινες 1Χ3/4	Τεμ.	44115210-4	15,00	1,28	19,20
7.68	Συστολές Αμερικής ορειχάλκινες 1Χ1/2	Τεμ.	44115210-4	15,00	1,88	28,20
7.69	Συστολές Αμερικής ορειχάλκινες 3/4Χ1/2	Τεμ.	44115210-4	30,00	0,84	25,20
7.70	Συστολές Αγγλίας ορειχάλκινες 1 1/2Χ1 1/4	Τεμ.	44115210-4	8,00	6,25	50,00
7.71	Συστολές Αγγλίας ορειχάλκινες 1 1/4Χ1	Τεμ.	44115210-4	9,00	3,53	31,77
7.72	Συστολές Αγγλίας ορειχάλκινες 1Χ3/4	Τεμ.	44115210-4	12,00	1,98	23,76
7.73	Συστολές Αγγλίας ορειχάλκινες 1Χ1/2	Τεμ.	44115210-4	15,00	1,92	28,80
7.74	Συστολές Αγγλίας ορειχάλκινες 3/4Χ1/2	Τεμ.	44115210-4	20,00	1,56	31,20

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
7.75	Φλοτέρ INOX Β.Τ 1"	Τεμ.	44115210-4	2,00	19,20	38,40
7.76	Φλοτέρ INOX Β.Τ 3/4	Τεμ.	44115210-4	2,00	17,50	35,00
7.77	Φλοτέρ INOX Β.Τ 1/2	Τεμ.	44115210-4	5,00	16,70	83,50
7.78	Φούσκα φλοτέρ βέργας Φ120	Τεμ.	44115210-4	10,00	2,32	23,20
7.79	Σφαιρικοί διακόπτες 1/2	Τεμ.	44115210-4	20,00	4,60	92,00
7.80	Κάνολα σφαιρική 1/2	Τεμ.	44115210-4	50,00	7,60	380,00
7.81	Σφαιρικοί διακόπτες 3/4	Τεμ.	44115210-4	15,00	6,67	100,05
7.82	Σφαιρικοί διακόπτες 1"	Τεμ.	44115210-4	5,00	10,25	51,25
7.83	Σφαιρικοί διακόπτες 1 1/4	Τεμ.	44115210-4	5,00	17,29	86,45
7.84	Σφαιρικοί διακόπτες 1 1/2	Τεμ.	44115210-4	5,00	17,54	87,70
7.85	Σφαιρικοί διακόπτες 2"	Τεμ.	44115210-4	5,00	25,00	125,00
7.86	Διακόπτες γωνιακοί περιστροφικοί 1/2Χ1/2	Τεμ.	44115210-4	10,00	6,43	64,30
7.87	Τεφλόν νήμα	Τεμ.	44115210-4	5,00	11,44	57,20
7.88	Τεφλόν υγρό	Τεμ.	44115210-4	5,00	7,20	36,00
7.89	Φιάλες προπανίου μιας χρήσεως	Τεμ.	44115210-4	5,00	9,00	45,00
7.90	Τσέρκι 0,75Χ13mm	Τεμ.	44115210-4	6,00	1,96	11,76
7.91	Ζουμπόκαρφα 2 1/2	Τεμ.	44115210-4	7,00	5,00	35,00
7.92	Σπιράλ INOX 20 cm 1/2	Τεμ.	44115210-4	5,00	1,82	9,10
7.93	Σπιράλ INOX 30 cm 1/2	Τεμ.	44115210-4	8,00	2,00	16,00
7.94	Σπιράλ INOX 40 cm 1/2	Τεμ.	44115210-4	5,00	2,20	11,00
7.95	Σπιράλ INOX 50 cm 1/2	Τεμ.	44115210-4	5,00	2,31	11,55
7.96	Σπιράλ INOX 60 cm 1/2	Τεμ.	44115210-4	4,00	2,45	9,80
7.97	Σπιράλ INOX 70 cm 1/2	Τεμ.	44115210-4	3,00	2,59	7,77
7.98	Σπιράλ INOX 80 cm 1"	Τεμ.	44115210-4	5,00	9,58	47,90
7.99	Σιφώνι νιπτήρα με 2 ρακόρ 1 1/4	Τεμ.	44115210-4	5,00	8,20	41,00
7.100	Σιφώνι νιπτήρα με 1 ρακόρ 1 1/4	Τεμ.	44115210-4	10,00	6,10	61,00
7.101	Βαλβίδα νιπτήρα	Τεμ.	44115210-4	5,00	10,00	50,00

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
7.102	Μπαταρία νιπτήρα επικαθήμενη μονή κάνουλα	Τεμ.	44115210-4	5,00	30,00	150,00
7.103	Μπαταρία νιπτήρα επικαθήμενη μίξεως	Τεμ.	44115210-4	5,00	73,16	365,80
7.104	Μπαταρίες μπάνιου μίξεως	Τεμ.	44115210-4	3,00	114,08	342,24
7.105	Καζανάκι τύπου καρίμπα	Τεμ.	44411750-6	4,00	34,00	136,00
7.106	Πιεζοστάτης οθόνης	Τεμ.	44115210-4	2,00	35,60	71,20
7.107	Πιεζοστάτης απλός	Τεμ.	44115210-4	2,00	8,00	16,00
7.108	Λεκάνη υψηλής πίεσης κάτω ροή	Τεμ.	44411740-3	2,00	38,00	76,00
7.109	Πιεστικό δοχείο τύπου κλειστή μεμβράνη 60 Lt	Τεμ.	44115210-4	2,00	89,51	179,02
7.110	Μαντεμνία φρεάτια στεγανά 40X40 Β.Τ.	Τεμ.	44115210-4	5,00	28,35	141,75
7.111	Μαντεμνία φρεάτια στεγανά 30X30 Β.Τ.	Τεμ.	44115210-4	3,00	19,60	58,80
7.112	Υποβρύχια αντλία ακαθάρτων 1 HP	Τεμ.	42122000-0	2,00	67,00	134,00
7.113	Αντλία αυτόματης αναρροφήσεως 1 HP	Τεμ.	42122000-0	2,00	156,00	312,00
7.114	Κινητήρας υποβρύχιας αντλίας τριφασικ. 5,5 HP	Τεμ.	44115210-4	2,00	582,00	1.164,00
7.115	Πιεστικό δοχείο τύπου κλειστή μεμβράνη 200 Lt	Τεμ.	44115210-4	1,00	360,00	360,00
ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ:						9.398,63
Άθροισμα Δαπάνης:						59.999,96
ΦΠΑ 24%::						14.399,99
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:						74.399,95

Ηράκλειο 03-12-2020

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΣΓΟΥΡΙΤΣΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ